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KONTAKTPERSONER

KONTAKTPERSONER I ARBEJDSGRUPPERNE

De enkelte grupper har ikke formelle talspersoner eller formænd. Følgende er 
derfor blot en liste over personer, der kan kontaktes, hvis du ønsker at få at vide 
hvor du kan hente mere information eller hvordan du bedst kan deltage i gruppens 
arbejde.

POSTHUSGRUPPEN
Gruppen har opdelt sig i grupperne 
”Strandpark og Klimasikring” og ”Surfergruppen”

Strandpark og Klimasikring: 
Annelise Pauska · annelisepauska@gmail.com

Surfergruppen: 
Nis Buch Holdt · nisbuchholdt@gmail.com

JERNBANEGADEGRUPPEN
Trine Højer ·  trine@admineaze.com

KYSTSTIGRUPPEN 
Thorkild Hansen ·  thoka@post10.tele.dk

MUSEUMSGRUPPEN 
Karin Buhl Slæggerup ·  karin@fregatten-jylland.dk

FISKERIHAVNSGRUPPEN
Hans Kiib · kiib@create.aau.dk

BOSÆTNINGSGRUPPEN 
Camilla Rønde · camillaronde@gmail.com

DET GODE BØRNE OG UNGDOMSLIV
Eva Klinting ·  evaklinting123@gmail.com

KONTAKTPERSONER I KOORDINERINGSGRUPPEN

Gitte Marling · gitte.marling@gmail.com
Thorkild Hansen · thoka@post10.tele.dk
Trine Højer · trine@admineaze.com
Hans Kiib · kiib@create.aau.dk
Ole Bjerregaard · olebjerregaard@hotmail.com
Kim Withen Olesen · kim@marstrandnielsen.dk
Stig Bredstrup · bredstrup@mail.dk
Henrik Skovbjerg · hsk@new-world.dk
Rune Asmussen · ruas@syddjurs.dk
Henrik S. Bernberg · hesb@syddjurs.dk
Henrik Elmer Kristensen · hekr@syddjurs.dk
Ole Wolf · oow@syddjurs.dk
Jeppe Nørager · jepn@syddjurs.dk
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